KURJER WARSZAWSKI

Wtorek.

Dnia 4 (16) Grudnia 1856 Roku.

№ 331.

Jutro, Śgo Łazarza B.
Ubyło dnia godzin 9, min: 3.

Dziś, po 6ej rano, JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI XIAŻĘ MICHAŁ MIKOŁAJEWICZ, raczył przybyć do *Warszawy*, wraz z swoim Orszakem, i zając mieszkanie w pałacu *Belwederskim*.